

REKLAME & FOLIE DANMARK ApS

Jönköpingvej 9
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Bo Erik Grüner
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REKLAME & FOLIE DANMARK ApS
Jönköpingvej 9
5700 Svendborg

CVR-nr: 28901666
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Vesterbro 9, 1
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 76637415
P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i engroshandel (såvel import som eksport) med folier, toner og lignende produkter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 936 tkr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.822.550	3.309.336
Personaleomkostninger	1	-1.503.033	-1.544.820
Resultat af ordinær primær drift		1.319.517	1.764.516
Andre finansielle indtægter		26.331	40.338
Øvrige finansielle omkostninger		-124.830	-118.163
Ordinært resultat før skat		1.221.018	1.686.691
Skat af årets resultat		-284.046	-368.008
Årets resultat		936.972	1.318.683
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		936.972	1.318.683
Overført resultat		0	0
I alt		936.972	1.318.683

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		243.529	243.529
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	243.529	243.529
Anlægsaktiver i alt		243.529	243.529
Råvarer og hjælpematerialer		3.718.542	4.033.776
Varebeholdninger i alt		3.718.542	4.033.776
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.262.933	1.333.190
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.764.212	841.219
Udsudte skatteaktiver		657.050	941.096
Andre tilgodehavender		6.793	6.793
Periodeafgrænsningsposter		8.753	29.615
Tilgodehavender i alt		3.699.741	3.151.913
Likvide beholdninger		1.305	26.876
Omsætningsaktiver i alt		7.419.588	7.212.565
Aktiver i alt		7.663.117	7.456.094

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.160.336	1.160.337
Forslag til udbytte		936.972	1.318.683
Egenkapital i alt		2.222.308	2.604.020
Gæld til tilknyttede virksomheder		641.150	641.550
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	641.150	641.550
Gæld til banker		3.328.652	2.623.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser		919.823	1.153.709
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		357.869	431.887
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		193.315	1.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.799.659	4.210.524
Gældsforpligtelser i alt		5.440.809	4.852.074
Passiver i alt		7.663.117	7.456.094

Noter

1. Personalemkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Lønninger og gager	1.476.238	1.513.933
Pensioner	10.603	10.982
Andre omkostninger til social sikring	16.192	19.905
	1.503.033	1.544.820

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Tilgodehavende tilknyttede virksomheder andrager tkr. 2.007. Tkr. heraf 243 forventes først indbetalt efter 12 måneder.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	641.150	0	641.150	641.150
	641.150	0	641.150	641.150

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Uopsigelig huslejekontrakt i 12 måneder med tilknyttet virksomhed. Huslejen andrager tkr. 431.
Kautions for tilknyttet virksomhed. Kautions er for alt mellemværende tkr. 3.328.
Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Antal ansatte, primo	3	3
Gennemsnitligt antal ansatte	3	3
Antal ansatte, ultimo	3	3